
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 13 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. ),  oraz  § 13 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Żagań na 2022 rok z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 48.083.071,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 31.807.926,40 zł, 

2) dochody majątkowe: 16.275.145,05 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 54.943.245,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 31.723.524,26 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.219.721,01 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F9FD74-E8A4-43EF-B226-A4740E156EF1. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 35/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 13 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 028 453,82 203 810,00 1 232 263,82

85295 Pozostała działalność 205 283,25 203 810,00 409 093,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 339,00 3 810,00 9 149,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 200 000,00 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 171 387,34 66 854,00 1 238 241,34

85395 Pozostała działalność 1 171 387,34 66 854,00 1 238 241,34

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

100 790,00 66 854,00 167 644,00

855 Rodzina 6 313 005,00 36,00 6 313 041,00

85503 Karta Dużej Rodziny 140,00 36,00 176,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140,00 36,00 176,00

Razem: 47 812 371,45 270 700,00 48 083 071,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F9FD74-E8A4-43EF-B226-A4740E156EF1. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 35/2022 Wójta Gminy Żagań
z dnia 13 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 648 840,00 0,00 9 648 840,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 139 905,00 -1 000,00 138 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -1 000,00 15 500,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189,00 1 000,00 1 189,00

750 Administracja publiczna 4 509 067,15 0,00 4 509 067,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 680 319,00 0,00 3 680 319,00

4260 Zakup energii 77 180,00 20 000,00 97 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 441 535,00 -20 000,00 421 535,00

852 Pomoc społeczna 2 637 502,82 203 810,00 2 841 312,82

85295 Pozostała działalność 341 800,25 203 810,00 545 610,25

3110 Świadczenia społeczne 179 176,50 3 810,00 182 986,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 629,00 200 000,00 273 629,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 243 801,57 66 854,00 1 310 655,57

85395 Pozostała działalność 1 243 801,57 66 854,00 1 310 655,57

3110 Świadczenia społeczne 96 180,00 66 420,00 162 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 679,00 15,00 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 2,00 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 1,00 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 416,00 416,00

855 Rodzina 7 180 121,00 36,00 7 180 157,00

85503 Karta Dużej Rodziny 140,00 36,00 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 36,00 176,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 069 739,41 0,00 8 069 739,41

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64 313,40 0,00 64 313,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 313,40 2 000,00 26 313,40

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 695 725,01 0,00 695 725,01

4260 Zakup energii 285 600,00 -500,00 285 100,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 500,00 200 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 512 422,08 0,00 1 512 422,08

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F9FD74-E8A4-43EF-B226-A4740E156EF1. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 427 374,90 0,00 427 374,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 500,00 -5 000,00 47 500,00

4270 Zakup usług remontowych 24 374,37 5 000,00 29 374,37

Razem: 54 672 545,27 270 700,00 54 943 245,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81F9FD74-E8A4-43EF-B226-A4740E156EF1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



